
  

UCHWAŁA  NR 46/1781/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się Panu Mariuszowi Leszczyńskiemu, Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, 
pełnomocnictwa do: 
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w Statucie 

jednostki oraz reprezentowania jej na zewnątrz; 
2) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 

jednostki; 
3) występowania przed sądami i innymi organami w sprawach związanych z działalnością 

kierowanej jednostki oraz w sprawach dotyczących rozstrzygania sporów pracowniczych,  
z prawem udzielania pełnomocnictw substytucyjnych; 

4) podejmowania decyzji w sprawie likwidacji zużytych, zniszczonych lub uszkodzonych 
składników majątku ruchomego, a w stosunku do składników wpisanych do ewidencji 
środków trwałych – po uprzednim uzyskaniu zgody Zarządu Województwa; 

5) udzielania odpowiedzi na zawiadomienia o podjęciu uchwały o przystąpieniu do 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studiów 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, które zgodnie z art. 11 
pkt 2 oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778, z późn. zm.) kierowane są do Zarządu 
Województwa. 

2. Zaciąganie zobowiązań w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 
pełnomocnictwa nie może przekroczyć kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 
finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy. 
 

§ 2. Oświadczenie woli w imieniu jednostki organizacyjnej w stosunkach cywilno-
prawnych składa dyrektor jednostki. 

 
§ 3. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia 

obowiązków. 
 
§ 4. W przypadku nieobecności Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, spowodowanej w szczególności: chorobą, 
urlopem, wyjazdem służbowym, udziela się Pani Ewie Birek, Zastępcy Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, 
pełnomocnictwa do zastępowania dyrektora w zakresie określonym w § 1 i § 2. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


